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Tüm dünyayı saran Korona virüs (Covid-19) ile mücadele kapsamında halkımızın ortak kullanım alanları ile halka açık tüm
alanlarda dezenfekte çalışmaları aralıksız devam etmektedir. Yapılan çalışmalar ve alınan önlemler ile korona
virüs ile mücadelemiz devam etmektedir.
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İlçemizde belli periyotlar ile gerçekleştirdiğimiz yol süpürme ve yıkama çalışmaları, içinde bulunduğumuz virüs ile mücadele 
kapsamında daha da sıklaştırılarak aralıksız devam etmektedir. 
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Ülkemiz Kaymakamlıkları tarafından kurulan VEFA KOORDİNASYON grubuna bizlerde Mihalıççık Belediye’si olarak Mihalıççık 
Kaymakamlığı’na gerekli araç ve personel desteğini sağlamış bulunmaktayız. Belediyemiz bünyesinde 15 araç 63 
personelimiz ile Vefa Koordinasyon grubu ve halkımızın yanında olmayı sürdürmekteyiz.
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Korona (Covid-19) virüs ile mücadele kapsamında tüm
mahallelerimizde belediyemizce oluşturduğumuz hijyen
paketlerinin dağıtımını yaptık. Halkımzı bilinçlendirerek bu
zor günlerde yanlarında olduk.

Korona (Covid-19) virüs mücadelesi kapsamında ilçemizde
Bulunan tüm park ve bahçelerde önlemler alarak halkımızın
Kullanımına kapattık. Umuyoruz ki bu sıkıntılı günler tez 
zamanda geçer, yine parklarımızı kullanmaya devam ederiz.
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İlçemiz mahallelerinde; yapımı, tadilatı ve tamiratı
tamamlanmış olan köy odalarına masa, sandalye
ve gerekli malzemeler alınmış, teslimatları yapılmıştır.
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Yeni hali

Belediye başkanlığımızca sokak hayvanlarımızın beslenmesini
sağlamak amacı ile çalışmalarımıza devam ediyoruz.
Belediyemizce oluşturulan mama kaplarına mamalar
periyodik olarak koyulmaktadır.
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Akyaka mahallemizde bulunan Köy odası ve camii çevre
düzenlemesi, bakım ve onarım çalışmaları yapılmış olup
Köy odası kapı, pencere değişimi, gerekli sıva ve boya
işleri yapılmıştır.

Kozlu mahallemizde bulunan Köy Odası bakım, onarım,
gerekli sıva ve boya işlemleri yapılmış olup
Köy odasını kapı pencere bakımları yapılmış, boyaları
yenilenmiş ve oda için parke döşeme işleri yapılmıştır.
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Saray Mah. bulunan eski ve metruk binanın yıkım,temizleme
çalışmaları yapılarak çevre düzenleme çalışmaları
tamamlanmıştır.

Belediyemize ait tarlalarımızda yapmakta olduğumuz tarımsal
faaliyetlerde kullanılmak üzere belediyemize Traktör ve
Motorlu Su Pompası (Motopomp)alınmıştır. Belediyemiz
araç parkımıza kazandırılan traktörümüz ve ekipmanlarımız
ile tarımsal faaliyetlerde kendi makine ve personelimiz ile
Çalışmalar yapmaktayız.
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Önceki yönetim tarafından bedelsiz olarak Maliyeye
devredilen, soğuk hava deposu, kiraz alım merkezi gibi ciddi
yatırımlarında üzerinde olduğu, ilçemiz için oldukça önemli
olan 140 dönümlük arazi ile Diközü mahallesindeki 69
dönümlük arazinin yeniden Mihalıççık Belediyesine
kazandırıldı.

500 fidanlık Fındık Bahçesi kurulumu, 21 Dönüm Şeker
Pancarı ekilişi, 110 Dönüm soğan ekilişi, 30 Dönüm patates
ekilişi gerçekleştirilmiştir.
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Yunusemre Mahallesinde arıcılığın geliştirilmesi için 10
kişiden oluşan gönüllü arkadaşlarımız ile arıcılık projesi
başlattık.
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